ПРОТОКОЛ

заседания коллегии некоммерческого партнерства

«Гильдия проектировщиков Астраханской области»

г.Астрахань

5 августа 2010г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель коллегии,  - МУП г.Астрахани «ППАПП»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО «ПСП «Теплый дом»

	3. Жидовинов Александр Ипполитович – ОАО «Астраханьгазсервис»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

	6. Тимофеева Екатерина Александровна  - ООО «НИПЭЭС»

	7. Шепелев Алексей Викторович – ОАО «ПСК»Строитель Астрахани»

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

Председатель заседания Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избран  Гамзатов А.З.

В заседании коллегии принимает участие исполнительный директор партнерства Кудрявцева С.П.
Повестка дня:
Оказание материальной помощи на погребение почетного строителя Ковалева А.А.
Выступил: председатель коллегии партнерства Болонин К.С., который довел до сведения членов коллегии, что скоропостижно скончался почетный строитель Ковалев Александр Алексеевич, долгое время руководивший ЗАО «СФ «Отделочник». Было предложено приобрести венок к похоронам.
Голосовали  «за»  единогласно.

Решили: к похоронам приобрести венок.
 Председатель коллегии                                                        К.С.Болонин

Секретарь заседания коллегии                                            А.З.Гамзатов